
GROUPEMENT DE LA SOMME

Concours du 25/07/2016 sur AGEN

Point extrême : 687 kmsPoint avant : 618 kms133 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1463
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GAMBET Benoît
MEILLER Sylvain
MEILLER Sylvain
LIEVRE Emeric
TROISLOUCHES Phili
QUEULIN Olivier
QUEULIN Olivier
TROISLOUCHES Phili
MEILLER Sylvain
MEILLER Sylvain
LIEVRE Emeric
GAMBET Benoît
LEYS Eric
LEYS Eric
DUSAUTOIR Jean-Pie
MEILLER Sylvain
LIEVRE Emeric
LIEVRE Emeric
LEYS Eric
GAMBET Benoît
MOUFLET Daniel
GAMBET Benoît
MEILLER Sylvain
QUEULIN Olivier
LIEVRE Emeric
DUSAUTOIR Jean-Pie

LIEVRE Emeric
LIEVRE Emeric

LIEVRE Emeric
GAMBET Benoît
LIEVRE Emeric
LIEVRE Emeric
LEFEBVRE Tom
DETAILLE Ghislain
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Gains
16:36:00
18:05:19
18:17:58
18:16:11
18:03:04
17:43:50
17:47:13
18:09:37
19:01:45
19:08:16
18:53:07
18:32:22
18:08:35
18:09:06
18:35:02
19:32:28
19:18:36
19:20:27
18:33:47
19:09:58
18:55:50
19:13:23
20:01:38
19:32:35
20:38:00
20:19:18

21:11:22
21:11:36

06:39:52
06:35:48
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07:39:21
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1153,051
1055,946
1035,798
1010,447
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1003,544
998,174
994,084
971,628
962,751
956,990
954,979
947,046
946,298
942,151
931,157
923,288
920,933
911,886
904,761
904,664
900,458
895,731
855,581
831,994
816,880
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Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn
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